
Sare gema bulgari sort 3-50 kg 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Electrocentrale Constanta S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 12-02-2020 

Data aparitiei: 19-02-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1032430] 

Domenii 

Sare gema (CPV: 14410000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Sare gema bulgări sort 3-50 kg 

Atribuiri ale Electrocentrale Constanta S.A...Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1032430] 

 

Sare gema bulgări sort 3-50 kg 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1061881 / 23-01-2020 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Electrocentrale Constanta S.A. 

CIF: RO 33636420, Adresa: Strada: Vlaicu Aurel, nr. 123, Constanta, Constanta, Romania, 900075, Email: 

achizitii@cetpalas.ro, Telefon: +40 241585300, Fax: +40 241693916, Persoana contact: Tatiana Bangal, 



Camelia Puchianu, Punct(e) de contact: Tatiana Bangal, Camelia Puchianu, In atentia: Camelia Puchianu, 

URL: www.domeniu.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Sare gema bulgări sort 3-50 kg 

 

Cod CPV: 

14410000-8 - Sare gema (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Contractul are ca obiect furnizarea cantității de 1600 t sare gema bulgari, sort 3-50 kg, la sediul 

achizitorului pentru o perioada de un an. Detalii in caietul de sarcini. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 718400 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 



 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

1309 / 12-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Furnizare "Sare gema bulgari sort 3-50 kg" 

 

Valoare Contract: 718400 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

METRANS - CIF: RO 14517474, Adresa: Strada Timişoara, Nr. 21, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: metrans_bucuresti@yahoo.com, Telefon: +40 214139740 


